
UBND HUYỆN TIÊN LÃNG 

TRƯỜNG MẦM NON ĐÔNG HƯNG 
   

Số:63/QĐ-MNĐH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
   

Đông Hưng, ngày  20  tháng 9 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

về việc thành lập Ban chỉ đạo thực hiện quy định công khai của nhà trường 

theo Thông tư 09/2024-TT-BGDĐT năm học 2024-2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON ĐÔNG HƯNG  

Căn cứ  thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường Mầm non; 

Căn cứ Thông tư sổ 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 thảng 6 năm 2024 của 

Bộ Giáo dục quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo dục 

thuộc hệ thống giáo dục quốc dân; 

Thực hiện Công văn số 462/PGDĐT-PCTN ngày 13/9/2024 của Phòng 

GD&ĐT huyện Tiên Lãng về việc triển khai thực hiện công tác công khai trong 

trường học năm học 2024-2025 

 Căn cứ vào thực hiện năm học 2024-2025, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện quy định công khai của nhà trường 

theo Thông tư 09/2024-TT-BGDĐT năm học 2024-2025 gồm các Ông (bà) có tên 

sau (có danh sách kèm theo): 

Điều 2. Ban chỉ đạo thực hiện quy định công khai theo kế hoạch, thời gian 

và nhiệm vụ được phân công, thu thập đầy đủ và chính xác số liệu để công khai 

nội dung theo Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT 

Điều 3. Các tổ chuyên môn, tổ văn phòng, GVCN các lớp và các ông (bà) 

có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 1; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Hoàng Thị Nhâm 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH 

Ban chỉ đạo thực hiện Quy định công khai trong nhà trường 

theo Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT năm học 2024-2025 

(Ban hành kèm theo quyết định số: 63/QĐ-MNĐH ngày 20 tháng 9 năm 2024 

của Hiệu trưởng trường mầm non Đông Hưng) 

 

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Hoàng Thị Nhâm Hiệu trưởng 

Trưởng ban chỉ đạo chung: Ban 

hành Quy định tổ chức thực hiện 

Công khai theo TT 09/2024, phân 

công nhiệm vụ các thành viên Ban 

chỉ đạo; Công khai nội dung 1-

Thông tin chung về cơ sở giáo dục; 

Thông tin về đội ngũ giáo viên, cán 

bộ quản lý và nhân viên 

2 Nguyễn Thị Nga 
Phó hiệu trưởng 

CT công đoàn 

Phó trưởng ban: Thực hiện nội dung 

3. Công khai về các điều kiện bảo 

đảm chất lượng hoạt động giáo dục 

mầm non đối với lĩnh vực chăm sóc 

giáo dục; Nội dung 4: Kế hoạch và 

kết quả hoạt động giáo dục mầm non 

đối với lĩnh vực chăm sóc giáo dục; 

Thông tin về kết quả đánh giá và 

kiểm định chất lượng giáo dục; công 

tác tuyển sinh, phổ cập giáo dục 

mầm non cho trẻ em 5 tuổi, trẻ em 

khuyết tật; công khai cam kết chất 

lượng giáo dục và giáo dục thực tế. 

3 Vũ Thị Điền 
Phó hiệu trưởng 

 

Thực hiện nội dung Công khai về 

các Điều kiện bảo đảm chất lượng 

hoạt động giáo dục mầm non đối với 

lĩnh vực chăm sóc nuôi dưỡng; 

Thông tin về Kế hoạch và kết quả 

hoạt động giáo dục mầm non (lĩnh 

vực phụ trách); Thông tin về cơ sở 

vật chất; thông tin về kết quả đánh 

giá và kiểm định chất lượng giáo 

dục; công khai cam kết chất lượng 

giáo dục và giáo dục thực tế. 

4 Phạm Thị Phượng TT tổ 5-6 tuổi-TKHĐ Thành viên: Thực hiện nội dung 3. 

Công khai về các điều kiện bảo đảm 

chất lượng hoạt động giáo dục mầm 

non đối với lĩnh vực chăm sóc giáo 

dục; Nội dung 4: Kế hoạch và kết 

quả hoạt động giáo dục mầm non đối 

5 Đoàn Thị Thu Nhài TT tổ 4-5 tuổi 

6 Vũ Thị Thắm TT tổ 3-4 tuổi 

7 Vũ Thị Huệ TT tổ NT 



với lĩnh vực chăm sóc giáo dục; 

Thông tin về kết quả đánh giá và 

kiểm định chất lượng giáo dục; công 

tác tuyển sinh, phổ cập giáo dục 

mầm non cho trẻ em 5 tuổi; công 

khai cam kết chất lượng giáo dục và 

giáo dục thực tế.  

8 Nguyễn Thị Duyến Trưởng ban TT ND 

Thành viên Phụ trách chính việc 

kiểm tra, giám sát thực hiện kế 

hoạch, Quy định công khai trong 

nhà trường theo Thông tư 

09/2024/TT-BGDDT. Phụ trách 

công tác tuyên truyền chủ trương, kế 

hoạch, nội dung thực hiện quy định 

công khai cho CMHS. 

9 Nguyễn Thị Bích Ngọc Kế toán 

Thành viên: Phụ trách chính nội 

dung 2 điều kiện đảm bảo chất 

lượng cơ sở giáo dục, 3 công khai 

thu, chi tài chính 

10 Phạm Thị Phượng BT chi đoàn- Thư ký 

Thành viên:  Thư ký tổng hợp các 

biểu mẫu công khai, phụ trách chính 

việc niêm yết công khai theo quy 

định. 

11 Phạm Thị Ngà 
Trưởng ban đại diện 

CMHS 

Thành viên: Phụ trách công tác 

tuyên truyền chủ trương, kế hoạch, 

nội dung thực hiện Quy định công 

khai cho Cha mẹ học sinh trong toàn 

trường. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-10-21T16:28:13+0700
	Việt Nam
	Hoàng Thị Nhâm<hoangthinham.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




